
WPr.0213.8.2025   

Uchwała nr 4004 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o powołanie kierowników  

wewnętrznych jednostek Wydziału Prawa 

 

Na podstawie § 77 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (t.j. 

Obwieszczenie nr 3/2024 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 4 września 

2024 r.) Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek       

o powołanie następujących osób na kierowników wewnętrznych jednostek Wydziału 

Prawa: 

1. Katedra Nauk Historyczno-Prawnych, Teorii i Filozofii Prawa oraz 

Komparatystyki Prawniczej – prof. dr hab. Piotr Niczyporuk 

1) Zakład Prawa Rzymskiego i Łacińskiej Kultury Prawnej – prof. dr 

hab. Piotr Niczyporuk 

2) Zakład Teorii i Filozofii Prawa – dr hab. Anetta Breczko, prof. UwB  

3) Pracownia Historii Prawa – dr hab. Piotr Fiedorczyk, prof. UwB 

2. Katedra Prawa i Postępowania Administracyjnego – prof. dr hab. Dariusz 

Kijowski 

3. Katedra Prawa Handlowego – prof. dr hab. Agnieszka Malarewicz-

Jakubów 

4. Katedra Prawa Cywilnego i Rolnego – prof. dr hab. Adam Doliwa 

1) Zakład Prawa Cywilnego – prof. dr hab. Adam Doliwa  

2) Zakład Prawa Rolnego – dr hab. Jerzy Bieluk, prof. UwB 

5. Katedra Prawa Prywatnego Międzynarodowego i Prawa Medycznego – 

prof. dr hab. Katarzyna Bagan-Kurluta  

6. Katedra Finansów Publicznych i Prawa Finansowego – prof. dr hab. 

Joanna Salachna 

7. Katedra Prawa Podatkowego – prof. dr hab. Leonard Etel 



8. Katedra Prawa Karnego i Kryminologii – prof. dr hab. Katarzyna 

Laskowska 

9. Katedra Postępowania Karnego – prof. dr hab. Cezary Kulesza  

10. Katedra Prawa Międzynarodowego Publicznego – prof. dr hab. Maciej 

Perkowski 

11. Zakład Prawa Europejskiego – dr hab. Anna Doliwa-Klepacka, prof. UwB  

12. Katera Prawa Konstytucyjnego  

1) Zakład Prawa Konstytucyjnego – dr hab. Andrzej Igor Jackiewicz, 

prof. UwB 

2) Zakład Prawa Konstytucyjnego Porównawczego – dr hab. Elżbieta 

Kużelewska, prof. UwB 

13. Katedra Prawa Własności Intelektualnej – prof. dr hab. Joanna Sieńczyło-

Chlabicz  

14. Zakład Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych – dr hab. Iwona Sierocka, 

prof. UwB  

15. Zakład Prawa Gospodarczego Publicznego – dr hab. Anna Piszcz, prof. 

UwB  

16. Centrum Prawniczego Języka Angielskiego – dr Halina Sierocka  

17. Studencka Poradnia Prawna – koordynator prof. dr hab. Andrzej Sakowicz 

18. Centrum Badań nad Państwami Bałtyckimi – dyrektor dr hab. Iwona 

Wrońska, prof. UwB 

19.  Prawnicze Centrum Badań nad Edukacją (Legal Centre for Research on 

Education) – dyrektor dr hab. Izabela Kraśnicka, prof. UwB 

20.  Międzynarodowe Centrum Badań i Ekspertyz Kryminologicznych – 

dyrektor dr hab. Wojciech Filipkowski, prof. UwB 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 

 


